
Zarządzenie Nr 24/2018 
z dnia 27 grudnia 2018 r. 

 
Dyrektora Mosińskiego Ośrodka Kultury 

w sprawie wprowadzenia aneksu Nr 2 do Załącznika Nr 1 do Regulaminu 
wynajmu pomieszczeń, sprzętu i wyposażenia oraz realizacji usług przez 

Mosiński Ośrodek Kultury dotyczącego wykazu opłat. 
 
 

Na podstawie § 11  Statutu Mosińskiego Ośrodka Kultury zarządzam co następuje: 
 
1. Wprowadzam aneks Nr 2 do Załącznika Nr 1 Regulamin wynajmu pomieszczeń, 

sprzętu i wyposażenia oraz realizacji usług przez Mosiński Ośrodek Kultury o 
treści jak Załączniku. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: 
1. Księgowość MOK 
2. a/a  


